АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013

№  7
п. Большая Саровка
	О нормативах потребления коммунальных

услуг на территории  МО  «Саровское сельское поселение» на 2013 год

          В целях предоставления гражданам, проживающим на территории МО «Саровское сельское  поселение» льгот по оплате коммунальных услуг,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить норматив потребления твёрдого топлива в домах с печным отоплением  на дрова – 0, 362 м3 на 1 м2 общей площади.

     2. Установить предельный  финансовый норматив  по дровам с учётом доставки – 669 руб. за 1 м3.

     3. Установить норматив потребления  коммунальных услуг по электроснабжению на 1 члена семьи при составе семьи:

1 чел.                – 125 кВт час в месяц;

2 чел.                – по 70 кВт  час в месяц;

            3 чел. и более  – по  60 кВт  час в месяц.

     4. Установить норматив потребления  коммунальных услуг по газоснабжению (сжиженный газ в баллонах):

- 2,5 кг на 1 чел.  в месяц:

- или 30 кг на 1 чел. в год.

     5. Установить, что данные нормативы потребления  коммунальных услуг применяются на территории МО «Саровское сельское поселение» с 01.01.2012 г.

     6. Настоящее постановление  опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Саровского сельского поселения.

     7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Н.В. Лутчикову.
Глава поселения                                                                                       В.Н. Викторов